各 位

＝ セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このままＦＡＸ送信をお願い致します。 ＝

≪ ＦＡＸ（011）251-5114 ≫  担当：藤倉（℡011-221-6050）

開 催 日 時

2020年 2月 27日（木） 18：00～20：00

開 催 場 所
キャリアバンク株式会社 セミナールーム

（札幌市中央区北５条西５丁目７番地 sapporo55 ５階）

講 師
アマゾン ウェブ サービスジャパン株式会社

IoTソリューション・スペシャリスト   門田
かどた

 進
しん

一郎
いちろう

氏

参 加 料 無  料

講 師 略 歴

1999 年に日本電信電話（NTT）に入社。国内／海外回線やクラウド事業を展開する NTT コミュニケーショ

ンズで法人向けの技術分野からサービス開発、営業企画と幅広く経験。2015 年に現職アマゾン ウェブ

サービス ジャパンへ転職し、IoT を中心とする AWS のソリューションを全国中堅・中小／スタートアップ企

業のお客さまへと推進しています。

講 演内 容

リアルとデジタルの融合で話題のレジなし店舗「Amazon Go」や、音声認識技術「Alexa」などで、皆さんの
生活空間やビジネス展開に新しい体験を与える Amazonのイノベーション。その企業文化や Amazonが提
供するクラウドサービス、AWS による IoT／AI 実装が業界に与えているインパクトの数々をお客さまの事
例で紹介します。

企 業 名

参加者名  電話番号        （      ）

参加者名                 FAX番号        （      ）

SATO GROUPオープンセミナー

             「本格的な IoT実装と

     成長し続ける AI活用で共創する未来」

キャリアバンク株式会社

代表取締役 佐藤良雄 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、SATOグループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きし、セミナーを開催しております。

今回は、アマゾン ウェブ サービスジャパン株式会社より門田進一郎氏をお迎えし、IoT/AIの豊富な導入事例をわかり

やすくご紹介いただきます。経営改革のヒントとなる内容となっておりますので、多くの皆様のご参加をお待ち申し上げ

ております。
敬具

敬具

※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または各種セミナー及びサービスのご案内のみに利用させていただきます。

尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。

※受講証は発行しておりません。FAX等でお申込みのうえ、当日直接会場にお越しくださいませ。

（定員 100名につき、満席の場合のみ折り返しご連絡申し上げます）